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Valmistelija Sivistystoimen johtaja Tuula Jokinen 
 
 Varhaiskasvatuslain (540/2018) mukaan lapselle on tarjottava 

varhaiskavatuspaikkaa 2 viikon sisällä hausta, jos huoltajan työ tai opiskelu 
sitä edellyttää tai vastaavasti 4 kk:n sisällä hausta, jos perusteena eivät ole 
työhön tai opiskeluun liittyvät syyt. 

 
 Tämän hetkinen tilanne on se, että 8 lasta on hakenut paikkaa ja heidät on 

sijoitettu siten, että he aloittavat portaittain tammi-maaliskuussa 2023. Sen 
jälkeen Otsolankadun toinen ryhmä on täynnä eli siellä on 12 alle 3-
vuotiasta lasta. Toiseen Otsolankadun ryhmään jää jokunen paikka 
vapaaksi. Vuorohoito on täynnä eli jos sinne tulee hakemuksia, 
vuorohoidon päivälapsia siirtyy Otsolankadulle. 

 
Koivurinteen päiväkodin päätalo, Killinkosken päiväkoti ja Vaskiveden 
ryhmäperhepäivähoitokoti ovat täynnä. Kotalan 
ryhmäperhepäivähoitokotiin mahtuu 3 lasta sillä edellytyksellä, että 
palkataan 50 %:n työajalla toimiva työntekijä. Perhepäivähoitajalla on yksi 
vapaa paikka.  

 
 On muistettava erillisyksiköiden haasteet tilasuunnittelussa: haavoittuvuus 

työntekijöiden sairastamisten yms. äkillisten tilanteiden osalta, wc- ja 
pesutilat, pihatilat, ruoanjakelu ja laitoshuolto. 

  
 Tähän mennessä on mietitty seuraavia vaihtoehtoja: 

- kirjaston tilat eli kansalaisopiston käytössä olevat toimisto- ja 
opetustilat, jotka ovat aiemmin toimineet esiopetuksen ja koululaisten 
aamu- ja iltapäivähoidon tiloina (tämä ratkaisu voitaneen ottaa 
käyttöön, kun kansalaisopiston toimisto siirtyy Galleria Virinän 
yhteyteen ja kansalaisopiston kursseja siirretään tiloista muualle) 

- seurakuntatalon alakerran tilat (alustavia neuvotteluja seurakunnan 
kanssa käyty; tilat sopivat varhaiskasvatuksen käyttöön ja  leikki- ja 
ulkoilumahdollisuudet ovat paremmat kuin kirjaston yhteydessä) 

- vuokrataan parakkeja Koivurinteen päiväkodin pihaan (hyvin kallis 
ratkaisu, eikä toteutuisi kuin aikaisintaan alkuvuonna 2024) 

- Koivurinteen päiväkodin laajentaminen  
 

Varhaiskasvatuspäällikkö osallistuu kokoukseen ja kertoo ajankohtaiset 
kuulumiset keskustelun pohjaksi. 

 
 
Esittelijä Sivistystoimen johtaja Jokinen Tuula 

 
Päätösehdotus Sivistyslautakunta merkitsee varhaiskasvatuksen tilanteen tiedokseen ja 

antaa luvan ottaa käyttöön seuraavat lisätilat siinä laajuudessa kuin tilanne 
edellyttää: ensisijassa seurakuntatalon alakerran tilat ja toissijaisesti 
tarvittaessa myös kirjastossa olevat, tyhjäksi jäävät tilat. 
 

Päätös Sivistyslautakunta merkitsi varhaiskasvatuksen tilanten tiedokseen ja 
pyytää varhaiskasvatuspäällikköä selvittämään tarkemmin tilakustannuksia 
ja oppisopimuskoulutuksen rahoitusmahdollisuuksia esim. 
hankerahoituksella. 
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